Муниципальное учреждение

«Информационно-методический центр»

ПРИКАЗ

21.03.2023  № 34

Об итогах проведения городской географической интеллектуальной Игры

для обучающихся 8 классов «Знатоки Мурманской области»

В соответствии с приказом Муниципального учреждения «Информационно –

методический центр» от 01.03.2023 № 24 «О проведении городской географической

интеллектуальной Игры для обучающихся 8 классов «Знатоки Мурманской области»

18 марта 2023 года» в установленный срок состоялась вышеназванная игра.

На основании материалов, предоставленных организаторами и жюри игры,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список команд победителей и команд призеров

городской географической интеллектуальной Игры для обучающихся 8 классов

«Знатоки Мурманской области» (далее – Игра).

2. Наградить дипломом Муниципального учреждения «Информационно –

методический центр» (далее – МУ «ИМЦ») команды победителей и команды

призеров Игры муниципальных общеобразовательных организаций (далее – МОО).

3. Наградить дипломом МУ «ИМЦ» обучающихся – членов команд

победителей и команд призеров Игры МОО.

4. Наградить дипломом МУ «ИМЦ» учителей, подготовивших команды

победителей и команды призеров Игры.

5. Приказ МУ «ИМЦ» от 01.03.2023 № 24 «О проведении городской

географической интеллектуальной Игры для обучающихся 8 классов «Знатоки

Мурманской области» 18 марта 2023 года» считать утратившими силу.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста МУ

«ИМЦ» Столярову Л.Н.

Директор            О.А. Соболева

рассылка: дело, к.7, СОШ №№ 4,13, 22, ООШ №№ 7, 21

УТВЕРЖДЕН

приказом Муниципального учреждения

«Информационно – методический центр»

от 21.03.2023 № 34

Список команд победителей и команд призеров городской географической

интеллектуальной Игры для обучающихся 8 классов «Знатоки Мурманской области»

Команда ОО

Состав команды

класс

ФИО

руководителя

команды

результат

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 4»

Кузнецов Евгений 8Б
Лузина Марина

Михайловна
1 место Васильчук  Алина 8А

Юдина Светлана 8А

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа № 7»

Владыкин

Владислав
8А

Низамова

Ильсияр

Ильдаровна

1 место
Лялин Андрей 8А

Лысюк Михаил 8А

Рыжкова Анастасия
8А

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа № 21»

Ступень Ксения
8

Соколова

Светлана

Владимировна

2 место
Ватутина Вера 8

Баранова Лиза 8

Бышко Никита 8

Саулич Екатерина 8

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 13»

Барсуков

Александр
8А

Анисимова

Марина

Михайловна

3 место
Судоплатова Арина 8А

Тохаева Карина 8А

Корвякова Полина 8А

Попова Василиса 8А

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 22»

Пономарѐва

Екатерина
8

Соколов Денис

Владимирович
участие

Потешкина

Владислава
8

Смирнов Дмитрий 8

Щербинин Андрей 8